[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии  по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления
от «27» февраля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Проект решения «О награждении Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний» одобрить без замечаний и предложений.
2. Рекомендовать Думе городского округа Спасск-Дальний принять решение «О награждении Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний».

Председатель комиссии                                                                                    К.Г.Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]